
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/856/xl-395-22

XL/395/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.09.2022

w sprawie w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg
gminnych

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), w związku
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U. z 2022 poz. 1693 ze zm. ), po uzyskaniu pozytywnej opinii
Zarządu Powiatu Bydgoskiego, uchwala się, co następuje:

Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 .09 .2022 poz. poz. 5073
§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu lokalnym:
1)      droga o długości 1,510 km w miejscowości Dabrowa Wielka - Leszyce, łącząca drogi powiatowe
o numerach 1551C i 1552 C,
2)      droga o długości 0,225 km łącząca drogę gminną nr 050777C z oczyszczalnią ścieków w Brzozie
(dz. nr 167),
3)      droga o długości 1,595 km w miejscowości Dobromierz – Dobromierz Górny.
2.  Szczegółowe  położenie  i  przebieg  dróg,  wymienionych  w  ust.  1,  jest  oznaczone  na  mapach
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały  
§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

UZASADNIENIE
Uchwałę podejmuje się celem zaktualizowania stanu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na
terenie gminy Nowa Wieś Wielka. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych, zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Załączniki
Załącznik - mapy pdf, 440 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.09.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 10.10.2022 09:28
Liczba pobrań: 99

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/856/xl-395-22
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/895


metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.09.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 10.10.2022 09:28
Liczba wyświetleń: 278


